



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Christian Bach Holding ApS

CVR-nr. 29 83 93 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Christian Bach
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Bach Holding ApS
Njalsgade 23, 1.th.
2300 København S

CVR-nr.: 29 83 93 01
Stiftet: 1. september 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Christian Bach

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier i Connected A/S, hvis aktiviteter er reklamevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -382.252 kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er påbegyndt afvikling af sine investeringer og herefter forventes selskabet likvideret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.070	-16
Resultat før finansielle poster	-9.070	-16
Andre finansielle indtægter	105.445	66
Andre finansielle omkostninger	-469.953	0
Resultat før skat	-373.578	50
Skat af årets resultat	-8.674	4
Årets resultat	-382.252	54
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	99
Disponeret fra overført resultat	-382.252	-45
Disponeret i alt	-382.252	54



Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	260.000	730
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>730</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>730</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>9</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9</u>
	Likvide beholdninger	<u>230.069</u>	<u>165</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>230.069</u>	<u>174</u>
	Aktiver i alt	<u>490.069</u>	<u>904</u>



Balance 31. december

	2014	2013
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80
3 Overført resultat	322.896	705
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	98
Egenkapital i alt	402.896	883
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.340	20
Anden gæld	71.833	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.173	21
Gældsforpligtelser i alt	87.173	21
Passiver i alt	490.069	904
5 Nærtstående parter		



Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2014	729.953	730
Kostpris 31. december 2014	729.953	730
Nedskrivninger 1. januar 2014	-469.953	0
Nedskrivninger 31. december 2014	-469.953	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	260.000	730
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	80.000	80
	80.000	80
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	705.148	750
Årets overførte overskud eller underskud	-382.252	-45
	322.896	705
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	98.400	0
Udloddet udbytte	-98.400	0
Udbytte for regnskabsåret	0	98
	0	98

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Christian Bach, København


